
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP321153 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB/-

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031042 FAHMI TRIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031043 DERA PRATAMA SIXSEPRIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031044 LENI MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031045 ZAHIRA SRI NURFADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031046 PUTRI HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21031047 NUR AISYAH FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031048 RENGGANIS PUTRI SERUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031049 CICI INDAH WINDARI RA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031050 TASYA RAHMANIA YUNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031051 IHZA MAHENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031052 SOFIA YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031053 ANGGI MONICA HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031054 REDHO IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031055 RAHMAPASHA SHELVIA DANUSWITAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031056 VIVI SAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031057 AUZA MAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031058 WESTI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21031059 AURORA DHIVA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031060 NIKEN TITIS PRAMESTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21031061 IKA NURLIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031062 RISKI ANANDA MIKRAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031063 LISDA MAWATI BAENE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031065 NASSYA NABILA ABDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21031066 ANDRE EKA SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21031067 NIKMATUS SYAADAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21031068 LINDA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21031069 MIFTA RILLI ADZKIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21031070 DELLA FATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21031071 HIKMATUL AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21031072 SEFRIYONALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21031073 LUSI ADE PRATIWI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21031074 IVO CAHYANG RUBICHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21031075 SYALSA MARSHANDA WAHYUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21031076 BELLA FRANSISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21031077 M IKHSAN ISKANDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21031078 JESSIKA SEPTIA NINGRUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21031079 ANYELIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 21031080 SINTA SALSABILLA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 21031081 MELI YUNITA HASIBUAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP321153 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Kelas/Tahun Akd : IIIB/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-15 1 (Riau Roslita) Kontrak Kuliah dan Materi Perspektif Keperawatan Anak

2 2022-09-21 2 (Riau Roslita) Materi Konsep Tumbuh Kembang Anak dan Praktikum Penilaian Perkembangan Anak Menggunakan KPSP dan DENVER II

3 2022-09-29 3 (Riau Roslita) Konsep Hospitalisasi dan Atraumatic Care dan  Konsep Bermain pada Anak

4 2022-10-06 4 Agnita Utami: Pengkajian Fisik dan Antropometri pada Anak

Skill Lab: Pemfis dan antropometri kel 1

5 2022-10-13 5 Agnita Utami: Komunikasi Pada Anak dan Konsep Imunisasi  pada Anak

Skill Lab: Pemfis dan antropometri kel 2

6 2022-10-27 6 Riau Rislita & Agnita Utami: Tutorial I â€œMy Yellow Babyâ€•



7 2022-10-27 7 Riau Roslita & Agnita Utami: Tutorial II

8 2022-11-04 8 (Riau Roslita) Ujian Tengah Semester

9 2022-11-10 9 Agnita Utami: Konsep dan askep neonatus resiko tinggi

Skill lab: MTBS

10 2022-11-17 10 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Bronkiolitis, COVID-19, ISPA, Pneumonia dan Asma serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

11 2022-11-24 11 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Diare, Syndrome Malabsorbsi dan Demam Typhoid serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

12 2022-12-01 12 Agnita Utami: Konsep  dan Askep gangguan nutrisi pada anak

Skill Lab: Perawatan Fototerapi dan Bayi Baru Lahir



13 2022-12-08 13 Agnita Utami: Konsep dan askep gangguan neurologi pada anak

Skill Lab: teknik menyusui yang benar

14 2022-12-15 14 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Dermatitis dan luka bakar dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

15 2022-12-22 15 Agnita Utami: Konsep fungsi advokasi perawat

Konsep child abused dan neglect

16 2023-01-10 16 Agnita Utami: UAS

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An



Jml BenarNilai 25% Jml. BenarNilai 25% nilai 15% Individu17% KLP 13% Nilai 5% OSCE 75% Role Play10% PJBL 15%

1 21031001 Dwi Desvita Anggraini A 32 68,1 17,02 20 51 13 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71 84,6 63,5 85 8,5 80 12 83,95 74 B

2 21031002 Jihan Hanifa A 35 74,5 18,62 30 77 19 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 79,8 86,8 65,1 85 8,5 80 12 85,6 81 A-

3 21031003 Nanda lida hari husada A 35 74,5 18,62 28 72 18 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,9 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 79 B+

4 21031004 Hazzun sa'ida haidar A 30 63,8 15,96 24 62 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,1 83,4 62,6 85 8,5 80 12 83,05 76 B+

5 21031005 Tri Wahyuni A 32 68,1 17,02 28 72 18 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,2 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 78 B+

6 21031006 TIARA ADINDA A 34 72,3 18,09 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 84,4 63,3 85 8,5 80 12 83,8 74 B

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA A 34 72,3 18,09 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 74 B

8 21031008 Nur Awalliyah A 28 59,6 14,89 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 82,2 61,7 85 8,5 80 12 82,15 76 B+

9 21031010 Tarisya Meysal Sabila A 34 72,3 18,09 17 44 11 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 73 B

10 21031011 aulia sakinah A 25 53,2 13,3 23 60 15 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,3 88 66 85 8,5 80 12 86,5 74 B

11 21031012 Ade Reza Haryadi A 35 74,5 18,62 16 41 10 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 75,8 56,9 85 8,5 80 12 77,35 72 B

12 21031013 Dhimas Maybelliano A 34 72,3 18,09 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,5 79,8 59,9 85 8,5 80 12 80,35 78 B+

13 21031014 Sarah Puspita Sari A 24 51,1 12,77 23 59 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 68,8 82 61,5 85 8,5 80 12 82 72 B

14 21031015 Selfia Noor Indhah A 32 68,1 17,02 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,1 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 77 B+

15 21031016 Triska Yuana Rhamadani A 31 66 16,49 27 69 17 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 77 B+

16 21031017 tri aulia A 32 68,1 17,02 29 74 19 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,8 82,8 62,1 85 8,5 80 12 82,6 78 B+

17 21031018 Restia Asmita A 24 51,1 12,77 15 38 9,6 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 63,2 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 67 B-

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA A 31 66 16,49 25 64 16 96 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,7 76,6 57,5 85 8,5 80 12 77,95 76 B+

19 21031020 Winda utama Arwita A 17 36,2 9,043 27 69 17 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,9 78,2 58,7 85 8,5 80 12 79,15 71 B

20 21031021 herfina ginting A 32 68,1 17,02 20 51 13 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,3 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 75 B+

21 21031022 Enjli Ranti A 31 66 16,49 27 69 17 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,8 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 78 B+

22 21031023 dheatri juwita varma A 31 66 16,49 25 64 16 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,4 80 60 85 8,5 80 12 80,5 76 B+

Soft Skill
nilai 

akhi

r 

teori

Nilai 

Akhir 

Prakti

kum

NO

REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT
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UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU

TAHUN AJARAN 2022/2023
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23 21031024 Jihan Rahayu Saputri A 32 68,1 17,02 25 64 16 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,1 79 59,3 85 8,5 80 12 79,75 76 B+

24 21031025 fahri saipul iman A 35 74,5 18,62 28 72 18 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,7 81,2 60,9 85 8,5 80 12 81,4 79 B+

25 21031026 Riska A 22 46,8 11,7 13 33 8,3 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 61,1 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 66 B-

26 21031028 Eva nurhikma A 34 72,3 18,09 13 33 8,3 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,5 75,4 56,6 85 8,5 80 12 77,05 70 B

27 21031030 Marwa Maulidia A 29 61,7 15,43 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,7 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 75 B+

28 21031032 Murdiana sari A 24 51,1 12,77 29 74 19 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73 79,2 59,4 85 8,5 80 12 79,9 75 B+

29 21031033 Reza Hariandi A 35 74,5 18,62 28 72 18 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,4 82 61,5 85 8,5 80 12 82 79 B+

30 21031034 M. Zaki A 36 76,6 19,15 26 67 17 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,2 79,4 59,6 85 8,5 80 12 80,05 78 B+

31 21031035 Septika Hairin Nisa A 35 74,5 18,62 23 59 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,2 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 77 B

32 21031036 M. Raditya Yusri A 32 68,1 17,02 29 74 19 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,9 87,6 65,7 85 8,5 80 12 86,2 80 A-

33 21031037 Natasya Suhada A 22 46,8 11,7 28 72 18 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,5 77,8 58,4 85 8,5 80 12 78,85 73 B

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA A 34 72,3 18,09 23 60 15 92 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,7 82 61,5 85 8,5 80 12 82 77 B+

35 21031039 ROSRIATI A 33 70,2 17,55 26 67 17 92 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,8 86 64,5 85 8,5 80 12 85 79 B+

36 21031040 Melani Agistin A 22 46,8 11,7 20 51 13 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 70 B

37 21031042 Fahmi Triadi B 34 72,3 18,09 22 56 14 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,2 82 61,5 85 8,5 80 12 82 75 B+

38 21031043 Dera Pratama s B 35 74,5 18,62 22 56 14 40 5,9 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,5 79,8 59,9 85 8,5 80 12 80,35 71 B

39 21031044 Leni Marliani B 32 68,1 17,02 23 60 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,3 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 75 B+

40 21031045 Zahira Sri Nurfadillah B 31 66 16,49 26 67 17 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,6 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 77 B+

41 21031046 Putri hidayat B 25 53,2 13,3 18 46 12 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66,2 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 70 B

42 21031047 Nur Aisyah Fitri B 28 59,6 14,89 18 46 12 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 68,3 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 72 B

43 21031048 Rengganis putri seruni B 33 70,2 17,55 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,6 82 61,5 85 8,5 80 12 82 73 B

44 21031049 CICI INDAH WINDARI. R.A B 33 70,2 17,55 18 46 12 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,1 87,6 65,7 85 8,5 80 12 86,2 74 B

45 21031050 Tasya Rahmania Yuna B 33 70,2 17,55 18 46 12 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 73 B

46 21031051 ihza mahendra B 35 74,5 18,62 27 69 17 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,1 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 78 B+

47 21031052 Sofia Yolanda B 33 70,2 17,55 23 59 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,5 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 76 B+

48 21031053 ANGGI MONICA HASANAH B 26 55,3 13,83 23 60 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 73 B

49 21031054 Redho Ikhsan B 33 70,2 17,55 28 72 18 78 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,1 78 58,5 85 8,5 80 12 79 77 B+

50 21031055 Rahmapasha Shelvia Danuswita B 38 80,9 20,21 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 79,7 90 67,5 85 8,5 80 12 88 82 A-

51 21031056 Vivi Sahfitri B 31 66 16,49 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,9 80 60 85 8,5 80 12 80,5 77 B+

52 21031057 Auza Mahira B 27 57,4 14,36 23 60 15 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,9 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 74 B

53 21031058 Westi Kurnia B 36 76,6 19,15 21 54 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,9 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 76 B+

54 21031059 Aurora Dhiva Putri B 32 68,1 17,02 23 60 15 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,8 76,8 57,6 85 8,5 80 12 78,1 74 B

55 21031060 Niken titis pramesty B 34 72,3 18,09 28 72 18 90 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,4 84,2 63,2 85 8,5 80 12 83,65 80 A-



56 21031061 Ika Nurlia Ningsih B 34 72,3 18,09 12 31 7,7 79 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66,5 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 70 B

57 21031062 Riski Ananda Mikrat B 33 70,2 17,55 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,9 73,2 54,9 85 8,5 80 12 75,4 74 B

58 21031063 Lisda mawati baene B 34 72,3 18,09 28 72 18 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 78 B+

59 21031065 nassya nabila abdi B 31 66 16,49 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 77,6 58,2 85 8,5 80 12 78,7 75 B+

60 21031066 andre eka saputra B 34 72,3 18,09 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,3 78,2 58,7 85 8,5 80 12 79,15 76 B+

61 21031067 Nikmatus sya’adah putri B 32 68,1 17,02 23 60 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,4 80,8 60,6 85 8,5 80 12 81,1 75 B+

62 21031068 Linda Amelia B 32 68,1 17,02 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,5 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 75 B+

63 21031069 MIFTA RILLI ADZKIA B 34 72,3 18,09 23 60 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 88,2 66,2 85 8,5 80 12 86,65 78 B+

64 21031070 Della Fatika B 32 68,1 17,02 23 60 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,6 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 76 B+

65 21031071 Hikmatul Aulia B 34 72,3 18,09 23 60 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,7 85,2 63,9 85 8,5 80 12 84,4 77 B+

66 21031072 sefriyonaliza B 32 68,1 17,02 27 69 17 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,5 83,4 62,6 85 8,5 80 12 83,05 77 B+

67 21031073 Lusi Ade Pratiwi B 31 66 16,49 24 62 15 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 76 B+

68 21031074 ivo cahyang B 30 63,8 15,96 22 56 14 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,3 78 58,5 85 8,5 80 12 79 74 B

69 21031075 Syalsa Marshanda Wahyudi B 32 68,1 17,02 24 62 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,1 80,8 60,6 85 8,5 80 12 81,1 76 B+

70 21031076 Bella Fransiska B 27 57,4 14,36 22 56 14 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,3 77,8 58,4 85 8,5 80 12 78,85 72 B

71 21031077 M ikhsan iskandar B 32 68,1 17,02 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,5 78,8 59,1 85 8,5 80 12 79,6 76 B+

72 21031078 Jessika Septia Ningrum B 32 68,1 17,02 23 60 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,8 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 76 B+

73 21031079 Anyelir B 32 68,1 17,02 28 72 18 90 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,4 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 78 B+

74 21031080 SINTA SALSABILLA RAHMADANI B 32 68,1 17,02 23 60 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 79 59,3 85 8,5 80 12 79,75 75 B+

75 21031081 Meli Yunita Hasibuan B 31 66 16,49 28 72 18 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,2 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 78 B+

76 21031082 Jamalus C 32 68,1 17,02 24 62 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,7 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 76 B+

77 21031084 Nur Fadhilah C 29 61,7 15,43 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,6 87 65,3 85 8,5 80 12 85,75 77 B+

78 21031085 Mohammad Rizki Ferdiansyah C 31 66 16,49 27 69 17 77 11 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,2 78,8 59,1 85 8,5 80 12 79,6 76 B+

79 21031086 Ulimaz Raisya Fania C 28 59,6 14,89 25 64 16 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 75 B+

80 21031087 Eka Cahya Wulandari C 33 70,2 17,55 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 77 B+

81 21031088 Muhammad Rizki Prajabka C 33 70,2 17,55 25 64 16 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,9 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 77 B+

82 21031089 Muhammad Arif Fadhali C 32 68,1 17,02 24 62 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,7 80 60 85 8,5 80 12 80,5 75 B+

83 21031090 carmenita sinaga C 32 68,1 17,02 25 64 16 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 87 65,3 85 8,5 80 12 85,75 78 B+

84 21031091 nessa sesti liandry C 33 70,2 17,55 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,1 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 77 B+

85 21031092 azni nirma saputri C 33 70,2 17,55 23 60 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,8 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 76 B+

86 21031093 Abel Paulina Manik C 33 70,2 17,55 25 64 16 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,9 83,2 62,4 85 8,5 80 12 82,9 77 B+

87 21031094 Julis andreawan ritonga C 29 61,7 15,43 22 56 14 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,6 76,4 57,3 85 8,5 80 12 77,8 72 B

88 21031095 Fany yunita novreski C 30 63,8 15,96 21 54 13 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,6 67 50,3 85 8,5 80 12 70,75 71 B



89 21031096 Ellen oktavia C 30 63,8 15,96 22 56 14 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,9 85,2 63,9 85 8,5 80 12 84,4 75 B+

90 21031097 Dianniza Jalendri Putri C 30 63,8 15,96 22 56 14 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,2 80 60 85 8,5 80 12 80,5 74 B

91 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH C 30 63,8 15,96 16 41 10 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67 66,4 49,8 85 8,5 80 12 70,3 68 B-

92 21031099 Mitha Amalia Rahman C 30 63,8 15,96 20 51 13 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,8 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 72 B

93 21031100 Resy Fahira Elvid B 29 61,7 15,43 20 51 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,5 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 72 B

94 21031101 Herna Oktavidewii C 30 63,8 15,96 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,3 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 74 B

95 21031102 Syahrani Aulia C 30 63,8 15,96 24 62 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,3 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 76 B+

96 21031103 Martha Yolanda Br.Sinaga C 30 63,8 15,96 21 54 13 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,6 90,6 68 85 8,5 80 12 88,45 76 B+

97 21031104 Peni febriyanti C 30 63,8 15,96 20 51 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,1 82,8 62,1 85 8,5 80 12 82,6 73 B

98 21031105 Luthfi naufal saputra C 32 68,1 17,02 25 64 16 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,9 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 76 B+

KETERANGAN RENTANG NILAI

NILAI A 0 Orang A 85-100

NILAI A- 4 Orang A- 80-84

NILAI B+ 59 Orang B+ 75-79

NILAI B 32 Orang B 70-74

NILAI B- 3 Orang B- 65-69

NILAI C+ 0 Orang C+ 60-64

NILAI C- 0 Orang C 55-59

NILAI D 0 Orang C- 50-54

NILAI E 0 Orang D 40-49

TOTAL 98 Orang E 0-39

RATA-RATA 76,70294416

Mengetahui Pekanbaru, 30 Januari 2023

Ketua Program Studi Sarjana Ilmu Keperawatan Koordinator Mata Kuliah

Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep Ners. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An

NIDN. 1019048201 NIDN. 1016068801



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WPN121033 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Program Studi : PSIK B-REG B

Kelas/Tahun Akd : I/-

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22032001 DANIATI SIAGIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22032002 CHRISTINA SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22032004 DICKY FITRA UTAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22032005 ESDINAR SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22032007 ANNERIA GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22032008 AGUSTINA AMBARITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBINGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22032012 CHRISTIEN DELIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22032016 DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22032019 MARLINA CIPTA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22032020 SAGA ADIWENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WPN121033 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Kelas/Tahun Akd : I/-

Program Studi : PSIK B-REG B

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-13 1 (Riau Roslita) Penjelasan Silabus

dan Perspektif Keperawatan Anak 



2 2022-10-13 2 (Riau Roslita) Konsep tumbuh kembang anak mulai neonatus-remaja

3 2022-10-20 3 (Riau Roslita) Konsep Hospitalisasi dan Atraumatic Care

4 2022-10-20 4 (Riau Roslita) Konsep Bermain pada Anak

5 2022-10-27 5 (Agnita Utami) Komunikasi Pada Anak

6 2022-10-27 6 (Agnita Utami) Pengkajian Fisik dan Penilaian Perkembangan Anak

7 2022-11-03 7 (Agnita Utami) Konsep Imunisasi

8 2022-11-10 8 (Riau Roslita) UTS

9 2022-11-03 9 (Agnita Utami) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Hiperbilirubinemia, Prematur, BBLR, Asfixia dan RDS  serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

10 2022-11-10 10 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Bronkiolitis, COVID-19, ISPA, Pneumonia, Bronkiolitis, Asma serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

11 2022-11-10 11 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Diare, Syndrome Malabsorbsi dan Demam Typhoid serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

12 2022-11-17 12 (Agnita Utami) konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Obesitas dan 	Kurang Kalori Protein (KKP) dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

13 2022-11-17 13 (Agnita Utami) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Hidrocephalus dan Meningitis, dan Kejang demam, Epilepsi, Ensefalitis dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

14 2023-01-24 14 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Dermatitis dan luka bakar dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

15 2022-11-24 15 (Agnita Utami) Konsep fungsi advokasi perawat

16 2022-12-01 16 (Agnita Utami) UAS

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An



Jml BenarNilai 25% Jml. BenarNilai 25% Individu25% KLP 20% Nilai 5% OSCE 75% Role Play10% PJBL 15%

1 22032001 Daniati Siagian 31 79,5 19,87 28 67 17 85 21,3 85 17 85 4,3 79 84,3 63,2 85 8,5 85 12,8 84,44 80 A-

2 22032002 Christina Simbolon 31 79,5 19,87 28 67 17 85 21,3 85 17 85 4,3 79 82,5 61,9 85 8,5 85 12,8 83,13 80 A-

3 22032003 Fransiskus xaverius sirait 28 71,8 17,95 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 80,1 79,5 59,6 85 8,5 85 12,8 80,88 80 A-

4 22032004 Dicky fitra utama 29 74,4 18,59 29 69 17 85 21,3 85 17 85 4,3 78,4 87,5 65,6 85 8,5 85 12,8 86,88 80 A-

5 22032005 Esdinar Sinaga 31 79,5 19,87 28 67 17 85 21,3 85 17 85 4,3 79 88,8 66,6 85 8,5 85 12,8 87,81 81 A-

6 22032006 Mariati Natalia Sagala 33 84,6 21,15 32 76 19 85 21,3 85 17 85 4,3 82,7 93,8 70,3 85 8,5 85 12,8 91,56 85 A

7 22032007 Anneria Gultom 30 76,9 19,23 30 71 18 85 21,3 85 17 85 4,3 79,6 88,8 66,6 85 8,5 85 12,8 87,81 82 A-

8 22032008 Agustina ambarita 31 79,5 19,87 29 69 17 85 21,3 85 17 85 4,3 79,6 82,5 61,9 85 8,5 85 12,8 83,13 81 A-

9 22032009 Yohanna Riama Meyri T 30 76,9 19,23 30 71 18 85 21,3 85 17 85 4,3 79,6 79 59,3 85 8,5 85 12,8 80,5 80 A-

10 22032010 Denita kristania saputri 32 82,1 20,51 29 69 17 85 21,3 85 17 85 4,3 80,3 97,5 73,1 85 8,5 85 12,8 94,38 84 A-

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBING 31 79,5 19,87 34 81 20 85 21,3 85 17 85 4,3 82,6 87,8 65,8 85 8,5 85 12,8 87,06 84 A-

12 22032012 Christien delima 27 69,2 17,31 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 79,5 91,3 68,4 85 8,5 85 12,8 89,69 82 A-

13 22032013 Dahlia Pesta D Silalahi 31 79,5 19,87 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 82 89,5 67,1 85 8,5 85 12,8 88,38 84 A-

14 22032014 Rika Seventina Gultom 31 79,5 19,87 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 82 95 71,3 85 8,5 85 12,8 92,5 85 A

15 22032015 Diana conny 31 79,5 19,87 28 67 17 85 21,3 85 17 85 4,3 79 80,3 60,2 85 8,5 85 12,8 81,44 80 A-

16 22032016 Dianti amk 31 79,5 19,87 31 74 18 85 21,3 85 17 85 4,3 80,8 87,3 65,4 85 8,5 85 12,8 86,69 82 A-

17 22032017 Ivanny fitriana simatupang 30 76,9 19,23 31 74 18 85 21,3 85 17 85 4,3 80,2 90,5 67,9 85 8,5 85 12,8 89,13 82 A-

18 22032018 Benedictus Henri Setiawan 29 74,4 18,59 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 80,7 93,8 70,3 85 8,5 85 12,8 91,56 83 A-

19 22032019 Marlina Cipta Sari 31 79,5 19,87 33 79 20 85 21,3 85 17 85 4,3 82 95,3 71,4 85 8,5 85 12,8 92,69 85 A

20 22032020 Saga Adiwena 31 79,5 19,87 30 71 18 85 21,3 85 17 85 4,3 80,2 86,5 64,9 85 8,5 85 12,8 86,13 82 A-

Penugasan Soft Skill
nilai 

akhi

r 

teori

Nilai 

Akhir 

Prakti

kum

NO

REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

PROGRAM STUDI ALIH JENJANG S1 ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU

TAHUN AJARAN 2022/2023

FAKULTAS KESEHATAN

NIM NAMA

UTS PraktikumUAS
NILAI 

AKHIR

ABJA

D



KETERANGAN RENTANG NILAI

NILAI A 3 A 85-100

NILAI A- 17 A- 80-84

NILAI B+ 0 B+ 75-79

NILAI B 0 B 70-74

NILAI B- 0 B- 65-69

NILAI C+ 0 C+ 60-64

NILAI C- 0 C 55-59

NILAI D 0 C- 50-54

NILAI E 0 D 40-49

TOTAL 20 E 0-39

RATA-RATA 83,73875168

Mengetahui Pekanbaru, 30 Januari 2023

Ketua Program Studi Sarjana Ilmu Keperawatan Koordinator Mata Kuliah

Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep Ners. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An

NIDN. 1019048201 NIDN. 1016068801



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP321153 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIA/-

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031002 JIHAN HANIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031005 TRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21031006 TIARA ADINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031008 NUR AWALLIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031011 AULIA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031012 ADE REZA HARYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031014 SARAH PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031015 SELFIA NOOR INDHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031017 TRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031018 RESTIA ASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031020 WINDA UTAMA ARWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21031021 HERFINA GINTING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031022 ENJLI RANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21031026 RISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21031028 EVA NURHIKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21031030 MARWA MAULIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21031032 MURDIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21031033 REZA HARIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21031034 M ZAKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21031036 M RADITYA YUSRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21031037 NATASYA SUHADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21031039 ROSRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21031040 MELANI AGISTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP321153 - KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

Kelas/Tahun Akd : IIIA/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-16 1 (Riau Roslita) Kontrak Kuliah dan Materi Perspektif Keperawatan Anak 

2 2022-09-23 2 (Riau Roslita) Materi Konsep Tumbuh Kembang Anak dan Praktikum Penilaian Perkembangan Anak Menggunakan KPSP dan DENVER II 

3 2022-09-30 3 (Riau Roslita) Konsep Hospitalisasi dan Atraumatic Care dan Konsep Bermain pada Anak

4 2022-10-07 4 Agnita Utami: Pengkajian Fisik dan Antropometri pada Anak

Skill Lab: Pemfis dan antropometri kel 1

5 2022-10-14 5 Agnita Utami: Komunikasi Pada Anak dan Konsep Imunisasi  pada Anak

Skill lab: Pemfis dan antropometri kel 2

6 2022-10-21 6 Riau Roslita & Agnita Utami: Tutorial "My Yellow Baby" (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

7 2022-10-28 7 Riau Roslita & Agnita Utami: tutorial II 

8 2022-11-02 8 (Riau Roslita) Ujian Tengah Semester 

9 2022-11-11 9 Agnita Utami: Konsep dan askep neonatus resiko tinggi (Prematur, BBLR, Asfixia dan RDS)

10 2022-11-18 10 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Bronkiolitis, COVID-19, ISPA, Pneumonia dan Asma serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan 

11 2022-11-25 11 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Diare, Syndrome Malabsorbsi dan Demam Typhoid serta dampaknya terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

12 2022-12-02 12 Agnita Utami: Konsep dan askep gangguan nutrisi pada anak



13 2022-12-09 13 Agnita Utami: Konsep dan askep gangguan neurologi pada anak

14 2022-12-16 14 (Riau Roslita) Konsep dan Asuhan keperawatan pada anak dengan Dermatitis dan luka bakar dan penerapan EBNP pada intervensi asuhan keperawatan

15 2022-12-23 15 Agnita Utami: Konsep fungsi advokasi perawat dan Konsep child abused dan neglect

16 2023-01-10 16 Agnita Utami: UAS

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An



Jml BenarNilai 25% Jml. BenarNilai 25% nilai 15% Individu17% KLP 13% Nilai 5% OSCE 75% Role Play10% PJBL 15%

1 21031001 Dwi Desvita Anggraini A 32 68,1 17,02 20 51 13 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71 84,6 63,5 85 8,5 80 12 83,95 74 B

2 21031002 Jihan Hanifa A 35 74,5 18,62 30 77 19 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 79,8 86,8 65,1 85 8,5 80 12 85,6 81 A-

3 21031003 Nanda lida hari husada A 35 74,5 18,62 28 72 18 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,9 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 79 B+

4 21031004 Hazzun sa'ida haidar A 30 63,8 15,96 24 62 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,1 83,4 62,6 85 8,5 80 12 83,05 76 B+

5 21031005 Tri Wahyuni A 32 68,1 17,02 28 72 18 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,2 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 78 B+

6 21031006 TIARA ADINDA A 34 72,3 18,09 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 84,4 63,3 85 8,5 80 12 83,8 74 B

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA A 34 72,3 18,09 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 74 B

8 21031008 Nur Awalliyah A 28 59,6 14,89 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 82,2 61,7 85 8,5 80 12 82,15 76 B+

9 21031010 Tarisya Meysal Sabila A 34 72,3 18,09 17 44 11 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 73 B

10 21031011 aulia sakinah A 25 53,2 13,3 23 60 15 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,3 88 66 85 8,5 80 12 86,5 74 B

11 21031012 Ade Reza Haryadi A 35 74,5 18,62 16 41 10 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 75,8 56,9 85 8,5 80 12 77,35 72 B

12 21031013 Dhimas Maybelliano A 34 72,3 18,09 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,5 79,8 59,9 85 8,5 80 12 80,35 78 B+

13 21031014 Sarah Puspita Sari A 24 51,1 12,77 23 59 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 68,8 82 61,5 85 8,5 80 12 82 72 B

14 21031015 Selfia Noor Indhah A 32 68,1 17,02 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,1 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 77 B+

15 21031016 Triska Yuana Rhamadani A 31 66 16,49 27 69 17 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 77 B+

16 21031017 tri aulia A 32 68,1 17,02 29 74 19 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,8 82,8 62,1 85 8,5 80 12 82,6 78 B+

17 21031018 Restia Asmita A 24 51,1 12,77 15 38 9,6 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 63,2 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 67 B-

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA A 31 66 16,49 25 64 16 96 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,7 76,6 57,5 85 8,5 80 12 77,95 76 B+

19 21031020 Winda utama Arwita A 17 36,2 9,043 27 69 17 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,9 78,2 58,7 85 8,5 80 12 79,15 71 B

20 21031021 herfina ginting A 32 68,1 17,02 20 51 13 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,3 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 75 B+

21 21031022 Enjli Ranti A 31 66 16,49 27 69 17 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,8 85,6 64,2 85 8,5 80 12 84,7 78 B+

22 21031023 dheatri juwita varma A 31 66 16,49 25 64 16 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,4 80 60 85 8,5 80 12 80,5 76 B+

Soft Skill
nilai 

akhi

r 

teori

Nilai 

Akhir 

Prakti

kum

NO

REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH KEPERAWATAN ANAK SEHAT DAN SAKIT AKUT

PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU

TAHUN AJARAN 2022/2023

FAKULTAS KESEHATAN

NIM NAMA
KELA

S

UTS PraktikumUAS Tutorial
NILAI 

AKHIR

ABJA

D

Penugasan



23 21031024 Jihan Rahayu Saputri A 32 68,1 17,02 25 64 16 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,1 79 59,3 85 8,5 80 12 79,75 76 B+

24 21031025 fahri saipul iman A 35 74,5 18,62 28 72 18 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,7 81,2 60,9 85 8,5 80 12 81,4 79 B+

25 21031026 Riska A 22 46,8 11,7 13 33 8,3 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 61,1 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 66 B-

26 21031028 Eva nurhikma A 34 72,3 18,09 13 33 8,3 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,5 75,4 56,6 85 8,5 80 12 77,05 70 B

27 21031030 Marwa Maulidia A 29 61,7 15,43 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,7 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 75 B+

28 21031032 Murdiana sari A 24 51,1 12,77 29 74 19 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73 79,2 59,4 85 8,5 80 12 79,9 75 B+

29 21031033 Reza Hariandi A 35 74,5 18,62 28 72 18 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,4 82 61,5 85 8,5 80 12 82 79 B+

30 21031034 M. Zaki A 36 76,6 19,15 26 67 17 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,2 79,4 59,6 85 8,5 80 12 80,05 78 B+

31 21031035 Septika Hairin Nisa A 35 74,5 18,62 23 59 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,2 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 77 B

32 21031036 M. Raditya Yusri A 32 68,1 17,02 29 74 19 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,9 87,6 65,7 85 8,5 80 12 86,2 80 A-

33 21031037 Natasya Suhada A 22 46,8 11,7 28 72 18 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,5 77,8 58,4 85 8,5 80 12 78,85 73 B

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA A 34 72,3 18,09 23 60 15 92 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,7 82 61,5 85 8,5 80 12 82 77 B+

35 21031039 ROSRIATI A 33 70,2 17,55 26 67 17 92 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,8 86 64,5 85 8,5 80 12 85 79 B+

36 21031040 Melani Agistin A 22 46,8 11,7 20 51 13 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 70 B

37 21031042 Fahmi Triadi B 34 72,3 18,09 22 56 14 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,2 82 61,5 85 8,5 80 12 82 75 B+

38 21031043 Dera Pratama s B 35 74,5 18,62 22 56 14 40 5,9 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67,5 79,8 59,9 85 8,5 80 12 80,35 71 B

39 21031044 Leni Marliani B 32 68,1 17,02 23 60 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,3 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 75 B+

40 21031045 Zahira Sri Nurfadillah B 31 66 16,49 26 67 17 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,6 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 77 B+

41 21031046 Putri hidayat B 25 53,2 13,3 18 46 12 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66,2 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 70 B

42 21031047 Nur Aisyah Fitri B 28 59,6 14,89 18 46 12 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 68,3 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 72 B

43 21031048 Rengganis putri seruni B 33 70,2 17,55 17 44 11 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,6 82 61,5 85 8,5 80 12 82 73 B

44 21031049 CICI INDAH WINDARI. R.A B 33 70,2 17,55 18 46 12 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,1 87,6 65,7 85 8,5 80 12 86,2 74 B

45 21031050 Tasya Rahmania Yuna B 33 70,2 17,55 18 46 12 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,2 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 73 B

46 21031051 ihza mahendra B 35 74,5 18,62 27 69 17 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,1 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 78 B+

47 21031052 Sofia Yolanda B 33 70,2 17,55 23 59 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,5 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 76 B+

48 21031053 ANGGI MONICA HASANAH B 26 55,3 13,83 23 60 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 73 B

49 21031054 Redho Ikhsan B 33 70,2 17,55 28 72 18 78 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,1 78 58,5 85 8,5 80 12 79 77 B+

50 21031055 Rahmapasha Shelvia Danuswita B 38 80,9 20,21 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 79,7 90 67,5 85 8,5 80 12 88 82 A-

51 21031056 Vivi Sahfitri B 31 66 16,49 28 72 18 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,9 80 60 85 8,5 80 12 80,5 77 B+

52 21031057 Auza Mahira B 27 57,4 14,36 23 60 15 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,9 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 74 B

53 21031058 Westi Kurnia B 36 76,6 19,15 21 54 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,9 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 76 B+

54 21031059 Aurora Dhiva Putri B 32 68,1 17,02 23 60 15 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,8 76,8 57,6 85 8,5 80 12 78,1 74 B

55 21031060 Niken titis pramesty B 34 72,3 18,09 28 72 18 90 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 78,4 84,2 63,2 85 8,5 80 12 83,65 80 A-



56 21031061 Ika Nurlia Ningsih B 34 72,3 18,09 12 31 7,7 79 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 66,5 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 70 B

57 21031062 Riski Ananda Mikrat B 33 70,2 17,55 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,9 73,2 54,9 85 8,5 80 12 75,4 74 B

58 21031063 Lisda mawati baene B 34 72,3 18,09 28 72 18 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 78 B+

59 21031065 nassya nabila abdi B 31 66 16,49 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 77,6 58,2 85 8,5 80 12 78,7 75 B+

60 21031066 andre eka saputra B 34 72,3 18,09 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,3 78,2 58,7 85 8,5 80 12 79,15 76 B+

61 21031067 Nikmatus sya’adah putri B 32 68,1 17,02 23 60 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,4 80,8 60,6 85 8,5 80 12 81,1 75 B+

62 21031068 Linda Amelia B 32 68,1 17,02 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,5 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 75 B+

63 21031069 MIFTA RILLI ADZKIA B 34 72,3 18,09 23 60 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 88,2 66,2 85 8,5 80 12 86,65 78 B+

64 21031070 Della Fatika B 32 68,1 17,02 23 60 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,6 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 76 B+

65 21031071 Hikmatul Aulia B 34 72,3 18,09 23 60 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,7 85,2 63,9 85 8,5 80 12 84,4 77 B+

66 21031072 sefriyonaliza B 32 68,1 17,02 27 69 17 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,5 83,4 62,6 85 8,5 80 12 83,05 77 B+

67 21031073 Lusi Ade Pratiwi B 31 66 16,49 24 62 15 88 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 82,6 62 85 8,5 80 12 82,45 76 B+

68 21031074 ivo cahyang B 30 63,8 15,96 22 56 14 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72,3 78 58,5 85 8,5 80 12 79 74 B

69 21031075 Syalsa Marshanda Wahyudi B 32 68,1 17,02 24 62 15 85 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,1 80,8 60,6 85 8,5 80 12 81,1 76 B+

70 21031076 Bella Fransiska B 27 57,4 14,36 22 56 14 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,3 77,8 58,4 85 8,5 80 12 78,85 72 B

71 21031077 M ikhsan iskandar B 32 68,1 17,02 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,5 78,8 59,1 85 8,5 80 12 79,6 76 B+

72 21031078 Jessika Septia Ningrum B 32 68,1 17,02 23 60 15 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,8 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 76 B+

73 21031079 Anyelir B 32 68,1 17,02 28 72 18 90 14 80 13,6 85 11,1 85 4,3 77,4 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 78 B+

74 21031080 SINTA SALSABILLA RAHMADANI B 32 68,1 17,02 23 60 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74 79 59,3 85 8,5 80 12 79,75 75 B+

75 21031081 Meli Yunita Hasibuan B 31 66 16,49 28 72 18 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 76,2 81,4 61,1 85 8,5 80 12 81,55 78 B+

76 21031082 Jamalus C 32 68,1 17,02 24 62 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,7 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 76 B+

77 21031084 Nur Fadhilah C 29 61,7 15,43 28 72 18 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,6 87 65,3 85 8,5 80 12 85,75 77 B+

78 21031085 Mohammad Rizki Ferdiansyah C 31 66 16,49 27 69 17 77 11 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,2 78,8 59,1 85 8,5 80 12 79,6 76 B+

79 21031086 Ulimaz Raisya Fania C 28 59,6 14,89 25 64 16 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 72 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 75 B+

80 21031087 Eka Cahya Wulandari C 33 70,2 17,55 25 64 16 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 85 63,8 85 8,5 80 12 84,25 77 B+

81 21031088 Muhammad Rizki Prajabka C 33 70,2 17,55 25 64 16 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,9 83,6 62,7 85 8,5 80 12 83,2 77 B+

82 21031089 Muhammad Arif Fadhali C 32 68,1 17,02 24 62 15 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,7 80 60 85 8,5 80 12 80,5 75 B+

83 21031090 carmenita sinaga C 32 68,1 17,02 25 64 16 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,8 87 65,3 85 8,5 80 12 85,75 78 B+

84 21031091 nessa sesti liandry C 33 70,2 17,55 25 64 16 84 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 75,1 83,8 62,9 85 8,5 80 12 83,35 77 B+

85 21031092 azni nirma saputri C 33 70,2 17,55 23 60 15 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,8 81,6 61,2 85 8,5 80 12 81,7 76 B+

86 21031093 Abel Paulina Manik C 33 70,2 17,55 25 64 16 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 74,9 83,2 62,4 85 8,5 80 12 82,9 77 B+

87 21031094 Julis andreawan ritonga C 29 61,7 15,43 22 56 14 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,6 76,4 57,3 85 8,5 80 12 77,8 72 B

88 21031095 Fany yunita novreski C 30 63,8 15,96 21 54 13 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,6 67 50,3 85 8,5 80 12 70,75 71 B



89 21031096 Ellen oktavia C 30 63,8 15,96 22 56 14 86 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,9 85,2 63,9 85 8,5 80 12 84,4 75 B+

90 21031097 Dianniza Jalendri Putri C 30 63,8 15,96 22 56 14 82 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,2 80 60 85 8,5 80 12 80,5 74 B

91 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH C 30 63,8 15,96 16 41 10 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 67 66,4 49,8 85 8,5 80 12 70,3 68 B-

92 21031099 Mitha Amalia Rahman C 30 63,8 15,96 20 51 13 81 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,8 78,6 59 85 8,5 80 12 79,45 72 B

93 21031100 Resy Fahira Elvid B 29 61,7 15,43 20 51 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 69,5 80,6 60,5 85 8,5 80 12 80,95 72 B

94 21031101 Herna Oktavidewii C 30 63,8 15,96 22 56 14 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,3 79,6 59,7 85 8,5 80 12 80,2 74 B

95 21031102 Syahrani Aulia C 30 63,8 15,96 24 62 15 87 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,3 83 62,3 85 8,5 80 12 82,75 76 B+

96 21031103 Martha Yolanda Br.Sinaga C 30 63,8 15,96 21 54 13 89 13 80 13,6 85 11,1 85 4,3 71,6 90,6 68 85 8,5 80 12 88,45 76 B+

97 21031104 Peni febriyanti C 30 63,8 15,96 20 51 13 83 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 70,1 82,8 62,1 85 8,5 80 12 82,6 73 B

98 21031105 Luthfi naufal saputra C 32 68,1 17,02 25 64 16 80 12 80 13,6 85 11,1 85 4,3 73,9 81 60,8 85 8,5 80 12 81,25 76 B+

KETERANGAN RENTANG NILAI

NILAI A 0 Orang A 85-100

NILAI A- 4 Orang A- 80-84

NILAI B+ 59 Orang B+ 75-79

NILAI B 32 Orang B 70-74

NILAI B- 3 Orang B- 65-69

NILAI C+ 0 Orang C+ 60-64

NILAI C- 0 Orang C 55-59

NILAI D 0 Orang C- 50-54

NILAI E 0 Orang D 40-49

TOTAL 98 Orang E 0-39

RATA-RATA 76,70294416
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